

# **Skræddergården, Esbjerg ApS**

Skolegade 25, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 35 47 90 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

---

Lars Prisfeldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Skræddergården, Esbjerg ApS Skolegade 25 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 47 90 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Prisfeldt
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomheden hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.574 t.kr. mod 2.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	20/9 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.574.028</b>	<b>2.092.047</b>
1 Personaleomkostninger	-1.215.292	-1.054.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.451	-255.640
<b>Driftsresultat</b>	<b>116.285</b>	<b>781.690</b>
Andre finansielle indtægter	252	1.264
Øvrige finansielle omkostninger	-15.253	-14.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.284</b>	<b>768.954</b>
Skat af årets resultat	-24.537	-188.040
<b>Årets resultat</b>	<b>76.747</b>	<b>580.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.747	580.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.747</b>	<b>580.914</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning lejede lokaler	436.319	583.409
2 Driftsmateriel og inventar	277.844	373.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>714.163</u>	<u>956.614</u>
Deposita	160.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>140.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>874.163</u></b>	<b><u>1.096.614</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	180.000	239.000
Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>239.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.400	145.062
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.303
Andre tilgodehavender	0	30.925
Tilgodehavender i alt	<u>18.400</u>	<u>190.290</u>
Likvide beholdninger	959.136	423.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.157.536</u></b>	<b><u>852.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.031.699</u></b>	<b><u>1.948.906</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	657.661	580.914
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>737.661</u></b>	<b><u>660.914</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	2.343
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.100</u></b>	<b><u>2.343</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.417	265.923
Gæld til ejerselskaber	628.000	614.000
Selskabsskat	25.780	0
Anden gæld	431.741	405.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.292.938</u>	<u>1.285.649</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.292.938</u></b>	<b><u>1.285.649</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.031.699</u></b>	 <b><u>1.948.906</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

	1/1 2015 - 31/12 2015	20/9 2013 - 31/12 2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	910.615	794.750
Pensioner	238.649	197.086
Andre omkostninger til social sikring	8.550	6.637
Personaleomkostninger i øvrigt	57.478	56.244
	<b>1.215.292</b>	<b>1.054.717</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	735.450	476.804
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>735.450</b>	<b>476.804</b>
Af- og nedskrivninger primo	152.041	103.599
Årets afskrivninger	147.090	95.361
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>299.131</b>	<b>198.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>436.319</b>	<b>277.844</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	580.914	0
Årets overførte overskud eller underskud	76.747	580.914
	<u><b>657.661</b></u>	<u><b>580.914</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighe <span style="font-size: small;">d</span> frem til 1/6 2016. Husleje <span style="font-size: small;">forpligtelsen</span> udgør 30 t.kr. pr. måned.		